other burgh within our said kingdom of Scodand. And we order a new gift

to the foresaid provost, baillies, councillors and community to be executed

thereupon, under our great seal, after our said dissolution. Which charter

so to be expede we, with the advice aforesaid, have, by the said Act of our

Parliament, ratified, approved and confirmed in all its heads, articles and

clauses, as if the same had been then completed. And we have willed and

declared our said charter to follow on our said dissolution to be a valid and

perpetual right for the foresaid provost, baillies and community of our said

burgh of Aberdeen, present and to come, for their possession, use and enjoy-
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dicti burgi nri ac omnium ct singularum terrarum forrcstarum molen-

dinorum siluaru salmonum piscationum custumarum casualitatum

lie Trone wechtis priuilegiorum libertatum iiiiunitatum ac aliarum

deuoriarum quarumqj in eadem carta content pro solutione dicte firmc

burgalis ducentarum Tredecim librarum sex solidorum et octo dcnari-

crum vsuaiis monctc regni nri Scotic ct viginti solidorum eiusdcm

monete in augmentationem dicti mi rentalis soluiTiodo et non amplius

Ac si dicta nra carta hactenus expedita ct in dicto nro acto specialitcr

expressa fuisset ac eo non obstante Penes q. nos pro nobis et successori-

bus nris cum auisamento et consensu predicto in perpetuum dispensaui-

mus Prout dictum parliament! actum latius proportat Et nos multum
SOLICITI do vigente et florente statu dicti nri burgi de Abirdene et

Reipublice eiusdem et exinde recordantes plurima bona officia et

seruitia nobis per prepositum balliuos consuies ct comunitatem eiusdem

tanquam nros obsequiosos et fidos subditos omnibus opportunitatibus

prestita et impcnsa Quapropter nos nunc post omnes nras reuocationes

ex certa scientia et proprio motu Cum special! auisamento et consensu

predilecti et fidelis nri consanguine! Joannis Comitis de Mar Domini
Erskyii Principalis Thesaurarii Computorum rotulatoris et coliectoris

ment of our said burgh, and of all and sundry lands, forests, mills, woods,

salmon fishings, customs, casualties, tron weights, privileges, liberties, im-

munities and other duties whatsoever contained in the said charter, in return

for the payment of the said burgh rent of two hundred and thirteen pounds

six shillings and eightpence usual money of our kingdom of Scotland, and

twenty shillings of the same money in augmentation of our said rent only, and no

more ; as if our said charter had been already expede and inserted in detail in

our said act, and notwithstanding [the non-insertion], wherewith we, for ourselves

and our successors, with advice and consent aforesaid, have for ever dispensed, as

the said Act of Padiament sets forth at greater length. And being greatly

SOLICITOUS for the wellbeing and prosperity of our burgh of Aberdeen and the

common good thereof, and furthermore, calling to mind the very many good
offices and services discharged and rendered to us on all occasions by the

provost, baillies, councillors and community as our dutiful and trusty subjects

;

now, therefore, after all our revocations, of certain knowledge and of our own
accord, with the special advice and consent of our well-beloved and trusty

cousin, John, Earl of Mar, Lord Erskine, High Treasurer, Comptroller and
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gnalis huius Regni nri Scotie et cum consensu familiaris nri consiliarii

Domini Gedionis Murray de Eliebank militis thesaurarii computorum
rotulatoris et collectoris grialis deputati Nee non cum consensu et

assensu Reliquorum diiorum secreti concilii nrorum commissionariorum

eiusdem Regni nfi Scotie Ratificauimus approbauimus ac pro nobis

et successoribus nris pro perpetuo confirmauimus tenoreq, pntium cum
auisamento consensu et assensu predicto Ratificamus approbamus ac

pro nobis nrisq, successoribus pro perpetuo confirmamus Omnes et

quascunq, cartas infeofamenta precepta sasinaru instrumenta confirma-

tiones acta sententias decreta donationes exemptiones jura titulos

securitates literas scripta euidentias concessiones libertates comoditates

iiiiunitates et priuilegia in eisdem content fact et concess seu confirmat

per nos nrosq, nobilissimos predicessores Reges et Reginas huius Regni

nri vel per eorum Gubernatores Regentes et Dfios sessionis pro tempore

Predicto nro burgo de Abirdene Preposito Aldermanis Balliuis Decanis

gilde Thesaurariis Consulibus Burgensibus et Coriiunitati eiusdem ac

ecclesiis ministris et hospitalibus dicti burgi eorumq, successoribus ex

quacuncjj forma seu formis contenta seu contentis data seu datis sint

rex"' Et presertim minime gilalitatem antedict preiudicari particulares

Collector General for this our kingdom of Scotland, and with the consent of our

familiar councillor, Sir Gideon Murray of Eliebank, Knight, Depute Treasurer,

Comptroller and Collector General, as well as with the consent and assent

of the remanent lords of the privy council, our commissioners for our same